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BRF HASSELN 10 OCH 11
769622-0438

FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten
Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Hasseln 10 och 11, 769622-0438 far harmed avge srsredovisning for kalenderaret
2022-01-01 - 2022-12-31.

Féreningens andamal:
Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i fdreningens hus upplata
bostadsrattslagenhter utan tidsbegransning.

Grundfakta om foéreningen:
Bostadsrattsféreningen registrerades 2010-09-10. Féreningens ekonomiska plan uppréttades i samband med
registreringen.

Fakta om fastighetens forsakring:
Fastigheterna ar fullvardesforsakrade genom IF.

Byggar och ytor:

Foreningen innehar fastigheterna Lund Hasseln 10 och Lund Hasseln 11 som ar belagna i Lunds kommun.
Byggnadsar ar 1947 for Hasseln 10 och 1946 for Hasseln 11.

Fastigheterna bestar av flerbostadshus. Fastigheten Hasseln 10 har en total yta pa 1006 kvm varav 392 kvm
4r bostadsyta. Fastigheten Hasseln 11 har en total yta pa 1010 kvm vara 364 kvm &r bostadsyta.

Lagenheter:
Féreningen upplater 10 bostadsldgenheter med bostadsratt.

Medlemmar:
Antalet medlemmar var 2022-12-31 10 st.

Firmateckning
Firman tecknas av styrelsen eller av styrelseledamd&terna tva i forening.

Férvaltning:

Medlemmarna har ansvaret for den inre fastighetsskotseln
Féreningens styrelse handhar den ekonomiska forvaltningen.
Revisionen utfors av Krister Engman, vald revisor i féreningen.

2(11)



BRF HASSELN 10 OCH 11
769622-0438

Styrelsens sammansattning under ar 2022

Peter Dersén, Ordinarie styrelseledamot, Ordférande
Per Olsson, Ordinarie styrelseledamot, Kassor

Goran Lindstrém, Ordinarie styrelseledamot

Fredrik Hyltén-Cavallius, Ordinarie styrelseledamot
Morgan Bergvall, Ordinarie styrelseledamot
Charlotta Rempe, Suppleant

Anna Bolding, Suppleant

Annika Dersén, Suppleant

Styrelsen har under aret hallit 8 styrelseméten.

visentliga handelser under rakenskapsaret
Underhall

Under 2022 har féreningen prioriterat att erhalla ett sunt kassafldde samt arbetat med &tgérder att halla nere
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energikostnader. Féreningen har servat gaspannorna och bytt termostater i alla I4genheter. Ytterligare radiatorer har
installerats i en av ldgenheterna d4r effekten av tidigare radiatorer varit f&r dlig. Féreningen har ocksé hojt avgifterna
under 2022 med 35%, detta for att tacka upp for hdgre energipriser och éven hogre rantekostnader for féreningen lan,

Féreningen har dven bérjat undersoka alternativa eller kompletterande uppvarmningskallor for att fa ner

uppvarmningskostnaderna pé lang sikt
Kommande underhall

Reparation av garagedérr till hus 3. Pafylinad av isolering av takutrymme. Byte av staket till nerfart garage till hus 3.

Eventuell inbyggnad av stammarna i trapphusen efter tappvattenbytet. Cykelskjul for boende i hus 3. Eventuell
planering fér relining av avioppsstammarna. Eventuell planering fér asfaltering till parkering hus 3. Pafylina

Ovrig information

FLERARSOVERSIKT

Beloppen i flerarsdversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

2201-2212

Nettoomsattning 622

Rorelseresultat 82

Resultat efter finansiella poster 4

Soliditet % 67
FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Inbetalda Fond for

insatser yttre

underhall

Belopp vid arets ingang 13 224 540 277 404

Resultatdisposition enligt foreningsstdmman:

Forandring av

underhallsfond 31 851
Arets resultat

Belopp vid arets utgang 13 224 540 309 255

2101-2112
540

-40

-114

66

Balanserat
resultat

-3369 731

-145 550

-3 515 281

2001-2012
577

-121

-196

67

Arets
resultat

-113 699

113 699

3808
3 808

d singel.

1901-1912
560

45

-30

68

Totalt

10018514

0
3 808
10 022 322



BRF HASSELN 10 OCH 11
769622-0438

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Fond for yttre underhall
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa

Férslag till disposition:
Avsittning till underhalisfond
Balanseras i ny rakning
Summa

Bolagets resultat och stallning framgar av efterféljande resultat- och balansrékning med noter.

309 255
-3515 281
3808
-3202218

31851
-3 234 069
-3202218
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RESULTATRAKNING 1

2022-01-01 2021-01-01
20221231 20211231

A S R D R R R

Foreningens intdkter

Mé&nadsavgifter och hyresintékter 2 622 393 540 361
Ovriga rorelseintakter 3 154 881 100
Summa rorelseintikter 777 274 540 461
Rérelsekostnader

Driftskostnader fastigheter 4 -507 248 -388 843
Ovriga externa kostnader 5 -32299 -33 055
Personalkostnader 6 -4 995 -2997
Av- och nedskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -150413 -155 809
Summa rorelsekostnader «694 955 <580 704
Rorelseresultat v - 82319 -40 243
Finansiella poster 7

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter 36 -
Rantekostnader och liknande resultatposter 78 547 =73 455
Summa finansiella poster -78 511 -73 455
Resultat efter finansiella poster ) e 3008 -113 698
Resultat fore skatt 3808 -113 698

Arets resultat 75 3808 -113 698
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgéngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

sum“.‘a a |.- i 2 .. 5 »‘iin‘p- o

Omséttningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

SUMMA TILLGANGAR

14 557 885
0
14 557 885

14557885

26 738
7197
33935

313116
313116

14 904 936

2022-12-31
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2021-12-31
RSP RN BT

14 708 298
0
14 708 298

14 708 298

110 627

110 627

271746
271746

382373

15 090 671
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser och insatsemissioner
Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder :

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuella skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10

11

2022-12-31

13 224 540
309 255
13 533 795

-3515 281
3808
-3511473

10022322

4724 958

65762
18 850

73 044

2 157:656

14 904 936

s
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13 224 540
277 404
13 507 944

-3 369 731
=113 698
-3483 429

10018 515

4790 500
4 790 500
39 746

17 070
4444

220 396

281 656

15 090 671
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NOTER

Not 1 ALLMANNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och véirderingsprinciper

Arsredovisningen har uppratttats i enlighet med regelverket K3.

Byggnader:

Féljande avskrivningstider tillampas:

Byggnader 100 ar
Forbattringsutgifter balkonger 20 ar
Forbattringsutgifter tappvattenledningar 10 &r
Inventarier 5ar
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Fran och med &r 2016 redovisar féreningen uppférande av nya balkonger och uteplatser som en investering i

fastigheten. Den ekonomiska livsldngden ar beraknad till 20 ar.

Not 2

Méanadsavgifter fran bostadsrittsinnehavare
Hyresintakter fran lokal

Not 3 Ovrigasrérelseint'afkter

Hyresjusteringar

Erhalina statliga bidrag

Justeringar i redovisningen avseende tidigare ar
Bostadsrattshavare som betalt in for mycket
Summa

Not 4 Specifikation dver driftskostnader

Reparation och underhall Fastigheter
Fastighetsskotsel samt underhall av tradgardsytor
El

Gas

Fastighetsforséakring

Avfallshantering och stadning
Fastighetsskatt/fastighetsavgift

Vatten och Avlopp

606 814
15 579

- 2022-12-31

147 355
7 436
90

154 881

2022-12-31

40 971
6819
37756
312 246
33390
16 427
35620
24019
507 248

2021-12-31

519 361
21000

2021-12-31

100

100

2021-12-31

34 987
4250
32159
231 305
32672
16 285
13670
23515
388 843



BRF HASSELN 10 OCH 11
769622-0438

Not 5 Specifikation till dvriga externa kostnader

Forbrukningsmaterial och férbrukningsinventarier
Redovisningstjanst och revision

Bankkostnader

Ovriga férvaltningskostnader

Summa

Not 6 Personal
Léner och andra ersdttningar
Styrelsearvoden

Totala [6ner och andra erséttningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

Totala l8ner, andra ersdttningar, sociala kostnader samt pensioner

Not 7 Rantekostnader, ranteintikter och liknande resultatposter

Rantekostnader skattekontot
Rantekostnader fastighetslan
Summa

Not 8 Byggnader och mark

Ing&ende anskaffningsvérden
Férdndringar av anskaffningsvdrden
Inkép

Utgdende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar

Férdndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Taxeringsvarden

Fordelning av taxeringsvarden per byggnad:

Hasseln 10 = 9.832.000 kr
Hasseln 11 = 8.410.000 kr

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

- 2022-12-31

676
14739
9834
7050
32 299

ai ARRAR:31.

4995
4995

4995

. 2022-12-31

290

78 257

78 547

1 2022-12-31

15 965 936

15 965 936
-1257 638

-150 413
-1408 051

14 557 885

18 242 000

. 2022-12-31
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2021-12-31

12797
17 726
1707
825
33055

. 2021-12-31

2297
2297

2297

2021-12-31

538

72917

73 455

2021-12-31

15 679 990

285 946
15 965 936

-1107 225

-150 413
-1257 638

14 708 298

13 030 000

2021-12-31
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Ingaende anskaffningsvarden 26 984
Utgadende anskaffningsvarden 26 984
Ingaende avskrivningar -26 984
Férédndringar av avskrivningar
Arets avskrivningar -
Utgaende avskrivningar -26 984
Redovisat virde 0
Not 10 d skulder . 2022-12-31
Nordea Fastighetsldn
Nordea 4 444 958
Fastighetslanen amorteras med 16.000 kr respektive 40.000 kr arligen.
Not 11 pna kostnader och forutbetalda intakter - 2022-12-31
Upplupna utgiftsrantor fastighetslan 9549
Forutbetalda manadsavgifter 63 495
Summa upplupna kostnader och forutbetalda intikter 73 044
UNDERSKRIFTER
LUND
A
) M(DQN: i, |
e [
Peter Hilding Dersén Morgan Karl Cristian Bergvall

NG B 0

Alf @oran Robert Lars C Lindstrom

S

[ y
Nils Carl Fredrik Hyltén-Cavallius

Min revisionsberattelse har lamnats 2023-03-66

Pey Jan Olsson
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26 984
26 984

-21588

-5396
-26 984

2021-12-31

4524 958

2021-12-31

10 678
141741
152 419
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Krister Engman
Revisor foreningsvald
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